
Zarządzenie Nr 189/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 18 sierpnia 2023 roku

w  sprawie:   zmiany   Zarządzenia  nr  171/2020  roku  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów  

z dnia 14 października 2020 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r.   poz.

40), art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług

oraz  dokonywania  zwrotu  środków publicznych przeznaczonych na  realizację  projektów finansowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego

Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 280) oraz

art. 99 i art. 109 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.

1570),   zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu NR 171/2020 z dnia 14 października 2020 roku w sprawie scentralizowanych zasad rozliczeń

podatku VAT w Gminie Staszów i jej jednostkach organizacyjnych zmienia się załącznik Nr 1 i wprowadza się

następujące zmiany:

1) Załącznik  Nr  1  „Wykaz  jednostek  gminy  Staszów  objętych  centralizacją  rozliczeń  podatku  VAT”

zastępuje się  załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

dr Leszek Kopeć



Załącznik nr 1 
  do Zarządzenia Nr 189/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 
z dnia 18 sierpnia 2023 roku.

Wykaz jednostek Gminy Staszów objętych centralizacją rozliczeń podatku VAT

L.p. Pełna nazwa jednostki Skrócona nazwa 
jednostki

NIP Jednostki

Jednostka samorządu terytorialnego
1 Gmina Staszów ……… ………

Jednostki organizacyjne
1 Urząd   Miasta  i  Gminy  Staszów  

ul. Opatowska 31; 28-200 Staszów
UMiG 866-10-09-350

2 Ośrodek  Pomocy  Społecznej  
ul. Wschodnia 13; 28-200 Staszów

OPS w Staszowie 866-100-94-04

3  Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. I.J.
Paderewskiego   w Staszowie; ul 
Niepodległości 4; 28-200 Staszów

PSP nr 2 866-171-26-70

4 Zespół  Placówek  Oświatowych  –
Publiczna  Szkoła Podstawowa Nr 1 im. T.
Kościuszki  Przedszkole  Nr  4   im.  T.
Kościuszki   
28-200 Staszów ; ul. Wysoka 39

ZPO 1 PSP nr1 866-171-29-25

5 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 
im. H. Łaskiego  28-200 Staszów
 ul. Mickiewicza 40

PSP nr 3 866-153-99-06

6 Zespół Placówek Oświatowych-Publiczna
Szkoła  Podstawowa   i  Przedszkole  
 w Mostkach;  Mostki 56; 28-200 Staszów; 

ZPO PSPiP  Mostki 866-171-27-18

7 Zespół Placówek Oświatowych  -
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Wiązownicy Dużej 
28-200 Staszów;
 Wiązownica Duża 135

ZPO PSPiP
Wiązownica

866-171-19-95

8 Zespół Placówek Oświatowych-
Publiczna Szkoła Podstawowa  im. 
Stefana Żeromskiego i Przedszkole w 
Kurozwękach 
ul Szydłowska 9; 28-200 Staszów

PSP i P Kurozwęki 866-171-25-69

9 Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna
Szkoła  Podstawowa  i  Przedszkole   
w  Koniemłotach   ul.  Staszowska  7   
28-200 Staszów

ZP PSPiP  Koniemłoty 866-171-28-07

10 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża
Jana  Pawła  II  w  Czajkowie;   
28-200  Staszów;   

 PSP  Czajków 866-170-78-93



Czajków Południowy 133
11 Zespół Placówek Oświatowych - Publiczna

Szkoła  Podstawowa  im.  Oddziału
Partyzanckiego  AK  „Jędrusie”  
i  Przedszkole   w  Smerdynie.  
Smerdyna 100   28-200 Staszów

ZPO PSP Smerdyna 866-17-36-920

12 Przedszkole Nr 3 im. Papieża Jana 
Pawła II  w Staszowie 
 ul. Jana Pawła II 17; 28-200 Staszów

PR nr 3 866-15-45-893

13 Przedszkole Nr 8 im. Jana Christiana 
Andersena z Oddziałami 
Integracyjnymi  w Staszowie  
ul. Kilińskiego 20  28-200 Staszów 

PR nr 8 866-154-59-82

14  Żłobek w Staszowie
 ul. Kilińskiego 20; 28-200 Staszów 

Żłobek 866-17-33-732

15 Klub Dziecięcy „Wesoły Pajacyk”     
w Staszowie ul. Jana Pawła II 17A 
28-200 Staszów

Klub Dziecięcy 866-173-39-85

16 Ośrodek Sportu i Rekreacji  
28-200 Staszów ul. Mickiewicza 40

OSiR 866-163-46-74

17 Placówka Wsparcia Dziennego 
w Staszowie - Świetlica "Jutrzenka"  
ul. Szkolna 14 28-200 Staszów

Świetlica Jutrzenka 866-173-43-70 

18 Centrum Integracji Społecznej 
ul. Parkowa 6; 28-200 Staszów

CIS 866-172-51-58

19  Żłobek Świat Dziecka ŻŚD 866-173-88-18
20 Klub Dziecięcy Świat Dziecka KDŚD 866-173-88-24
21 Środowiskowy Dom Samopomocy ŚDS 866-174-22-63
22 Centrum Usług Wspólnych CUW 866-175-10-90



Załącznik nr 1 
  do Zarządzenia Nr 189/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 
z dnia 18 sierpnia 2023 roku.


